МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЕДНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
от 25.08.2023 года                                      ПРИКАЗ                                        № 57

«О комплектовании групп
на 2023-2024 учебный год»

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и комплектованием групп на новый учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить детей во II-ую группу раннего возраста № 1 в следующем порядке:
	1.
	Акбашева Амина
	22.08.2020

	2.
	Бабко Аглая
	24.03.2021

	3.
	Васюткина Маргарита
	14.01.2021

	4.
	Дейкин Александр
	23.06.2021

	5.
	Добровлянина Мария
	13.05.2021

	6.
	Догаев Никита
	04.03.2021

	7.
	Дудко Леся
	27.02.2021

	8.
	Затолочный Тихон
	06.10.2020

	9.
	Зуденко Владимир
	09.10.2020

	10.
	Ильяшенко Милана
	08.12.2020

	11.
	Клышко Сергей
	08.11.2020

	12.
	Комиссарова Дарина
	03.11.2021

	13.
	Кривошей Марк
	29.07.2021

	14.
	Лицкан Луиза
	15.02.2021

	15.
	Морозов Анатолий
	03.05.2021

	16.
	Питерскова Дарья
	20.08.2021

	17.
	Погребнякова Мира
	24.01.2021

	18.
	Соханев Богдан
	18.11.2020

	19.
	Суховей Маргарита
	17.11.2020

	20.
	Тедтов Константин
	30.09.2021

	21.
	Хачко Дмитрий
	20.11.2020

	22.
	Холодный Давид
	03.02.2021

	23.
	Щербачева Виктория
	16.03.2021

	24.
	Яворский Михаил
	03.11.2020

2. Зачислить детей во II-ую группу раннего возраста № 2 в следующем порядке:
	1.
	Антонова Ирина
	13.09.2020

	2.
	Атамамедова Анелия
	20.12.2019

	3.
	Гавришева Николь
	24.01.2020

	4.
	Гикалов Максим
	04.11.2020

	5.
	Дейкина Дарья
	16.01.2020

	6.
	Джурий Георгий
	22.02.2020

	7.
	Добровлянина Ирина
	28.02.2020

	8.
	Кабушева Дана
	20.12.2019

	9.
	Кеммед Кира
	29.08.2020

	10.
	Кислый Макар
	06.11.2020

	11.
	Климентьева Мия
	02.07.2020

	12.
	Кошелькова Вероника
	01.06.2020

	13.
	Крынская Виолетта
	01.08.2020

	14.
	Мазоха Степан
	17.02.2020

	15.
	Маликова Кристина
	09.01.2020

	16.
	Маллаева Сумайя
	21.07.2020

	17.
	Миронова Элина
	27.10.2020

	18.
	Орлов Антон
	07.08.2020

	19.
	Пендикяйнен Яна
	06.08.2020

	20.
	Пристюк Алена
	16.02.2020

	21.
	Серкова Ульяна
	15.04.2020

	22.
	Суховей Анастасия
	16.07.2020

	23.
	Теличкина Александра
	19.05.2020

	24.
	Трапезников Давид
	11.05.2020

	25.
	Хачко Виолетта
	28.07.2020

	26.
	Шульгин Роман
	12.04.2020

3. Зачислить детей в среднюю группу № 3 в следующем порядке:
	1.
	Аджигельдиев Руслан
	02.09.2019

	2.
	Акбашева Ангелина
	21.09.2019

	3.
	Алеева Ева
	11.04.2019

	4.
	Баканов Захар
	03.08.2019

	5.
	Бацаев Адам
	03.12.2019

	6.
	Березюк Кирилл
	18.04.2019

	7.
	Калашникова Дарья
	23.06.2019

	8.
	Кардаш Маргарита
	18.06.2019

	9.
	Кислый Федор
	15.03.2019

	10.
	Кравцун Арина
	15.04.2019

	11.
	Курганская Стефания
	13.11.2019

	12.
	Момот Анастасия
	29.04.2019

	13.
	Оганисян Спартак
	06.05.2019

	14.
	Острикова Индира
	21.11.2019

	15.
	Павленко Виктор
	22.02.2020

	16.
	Пивоварова Камила
	11.11.2019

	17.
	Прамская Арина
	06.12.2019

	18.
	Пристюк Милана
	26.03.2019

	19.
	Тучина Ксения
	01.07.2019

	20.
	Тучина Милана
	14.09.2019

	21.
	Чернышева Майя
	14.11.2019

	22.
	Шувалова Илона
	11.12.2018

4. Зачислить детей в старшую группу компенсирующей направленности № 4 в следующем порядке:
	1.
	Аносенко Василиса
	08.06.2018

	2.
	Галибина Мария
	18.05.2018

	3.
	Коваленко Мария
	28.08.2018

	4.
	Курабеков Сакрат
	18.08.2018

	5.
	Курбанов Тимур
	17.10.2018

	6.
	Мазоха Матвей
	22.05.2018

	7.
	Марченко Егор
	19.06.2018

	8.
	Мирошник Александр
	27.08.2018

	9.
	Пендикяйнен Егор
	17.07.2018

	10.
	Петраков Захар
	24.04.2018

	11.
	Петрич Мирослава
	14.03.2019

	12.
	Ракитянская Мирослава
	19.07.2018

	13.
	Савченко Тимофей
	01.10.2018

	14.
	Федирко Дарья
	24.02.2019

5. Зачислить детей в подготовительную к школе группу компенсирующей направленности № 5 в следующем порядке:
	1.
	Бабко Маргарита
	11.10.2017

	2.
	Буслаев Захар
	05.11.2017

	3.
	Буслаев Назар
	05.11.2017

	4.
	Войтик Тимофей
	19.08.2017

	5.
	Литвинова Маргарита
	26.07.2017

	6.
	Локусов Евгений
	06.10.2017

	7.
	Оврах Георгий
	23.11.2017

	8.
	Плотников Артем
	21.11.2017

	9.
	Салтыкова Полина
	13.03.2018

	10.
	Салькова Ксения
	01.11.2017

	11.
	Скрипниченко Ростислав
	06.12.2017

	12.
	Смирнов Виктор
	12.04.2017

	13.
	Соколкова Вероника
	03.11.2017

	14.
	Чернышев Игнатий
	22.07.2017

	15.
	Ягудаев Богдан
	02.08.2017

6. Зачислить детей в старшую группу № 6 в следующем порядке:
	1.
	Горшков Руслан
	20.09.2018

	2.
	Дергачева Анна
	02.10.2018

	3.
	Жилов Георгий
	03.02.2018

	4.
	Кунчин Николай
	14.12.2018

	5.
	Летников Антон
	03.05.2018

	6.
	Локусова Екатерина
	16.02.2019

	7.
	Лягушев Гордей
	16.06.2018

	8.
	Макаренко София
	19.08.2018

	9.
	Мехаева Дарина
	17.08.2018

	10.
	Миронова Арина
	21.02.2019

	11.
	Митин Мирослав
	12.05.2019

	12.
	Орлова Виктория
	02.11.2018

	13.
	Павленко Дмитрий
	13.04.2018

	14.
	Панков Илья
	18.06.2018

	15.
	Роман Ангелина
	22.04.2018

	16.
	Саусь Валерий
	23.04.2018

	17.
	Сивак Валерия
	30.09.2018

	18.
	Теличкин Еремей
	14.05.2018

	19.
	Тупиченко Кира
	28.06.2018

	20.
	Фенева Алёна
	10.06.2018

	21.
	Чайкин Роман
	27.03.2018

	22.
	Щербачев Олег
	16.03.2018

	23.
	Эйсмонт Артур
	05.10.2018

7. Зачислить детей в подготовительную к школе группу  № 7 в следующем порядке:
	1.
	Акбаева Ясмина
	07.11.2017

	2.
	Аникин Денис
	11.09.2017

	3.
	Афанасова Ариана
	05.09.2017

	4.
	Бабко Захар
	15.02.2018

	5.
	Бабко Наталья
	15.02.2018

	6.
	Богачева Таисия
	12.05.2017

	7.
	Гладковская Юлиана
	03.06.2017

	8.
	Добровлянин Василий
	19.08.2017

	9.
	Ильяшенко Дарина
	03.04.2017

	10.
	Кислая Дарья
	12.11.2017

	11.
	Клюшин Лев
	31.08.2017

	12.
	Крекова Алиса
	11.07.2017

	13.
	Маликова Милана
	08.11.2017

	14.
	Мельниченко Александр
	30.10.2017

	15.
	Митько Никита
	13.06.2017

	16.
	Морозова Надежда
	18.07.2017

	17.
	Пехота Галина
	07.10.2017

	18.
	Романова Валерия
	28.09.2017

	19.
	Серков Назар
	21.07.2017

	20.
	Сидельник Кира
	21.10.2017

	21.
	Скрипниченко Богдан
	26.04.2017

	22.
	Сукманова Мария
	17.07.2017

	23.
	Сычева Анна
	03.09.2017

	24.
	Тучина Алина
	25.09.2017

	25.
	Ушакова Доминика
	20.03.2018

	26.
	Чотчаев Аслан
	13.08.2017

	27.
	Шрамко Кирилл
	28.05.2017

8. Зачислить детей в группу кратковременного пребывания № 8 в следующем порядке:
	1.
	Афанасов Платон
	20.08.2019

	2.
	Ефимова Ева
	02.03.2020

	3.
	Федорова Арина
	12.04.2018

	4.
	Шимон Максим
	03.06.2020

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 19     				 	А.В. Нетеса